**§ 1.** Verum, quoniam eadem familia, Sed dicta Re-  
gula in plures  
congregations  
segregata fuit. quae una ab uno constituta fuerat, in

quasdam quasi partes paulatim ita concessit, ut iam non una, ne ipso quidem, quo a patre suo vocata est, nomine consistat, sed variis agnominibus, cum de illa vel illa parte agitur, sit distinguendum. Propterea nos ne animorum quidem aut mentis, inter eos quos exterius ita rebus seiunctos cernimus, interiorem coniunctionem sperare tuto valemus, quin etiam quando in eam, de qua supra diximus, spem erecti, ab eiusdem Ordinis fratribus optima quaeque et maxima, ad Dei gloriam et militantis Ecclesiae utilitatem, et optimus, et sanc pro ea, quam, in hoc præcelsae dignitatis fastigio collocati, nostro muneri debemus, diligentia exigimus, non sinimus carere cura, ne forte, rebus ita neglectis, quod Deus optimus maximus avertat, magna inde sensim incommoda subeamus.

**Ideo hie Pontifex interdicit omnes congregationses discrepantes ab institutione Regulae fratrum Minorum de Observantia;**

§ 2. Id igitur, qua possumus ope, post petitum a Deo auxilium, cavere volentes, atque hie potissimum incipientes, motu proprio atque ex certa scientia et natura deliberatione nostra, apostolica auctoritate deque apostolieae potestatis plenitudine, Amadeorum et Clarenorum, etiam *della Becca* nuneupatorum, Sancti Petri in Monte Aureo, et Sancti Hieronymi, sive Sancti Bartholomaei in Insula de Urbe, aliarumque quarumlibet provinciarum respective fratrum Ordinis Sancti Francisci, eorumdem institutiones, congregationses, eonventus, denominations, nomina et vocabula quaeeumque, neenon, quatenus regularibus institutis fratrum dicti Sancti Francisci Ordinis familiae, Minorum de Observantia vocatorum, discrepant, eorum Regula, instituta, eonstitutiones, statuta, eonsuetudines et ritus, modumque et normam vivendi interdicimus et prohibemus; illaque, necnon illorum promissiones, eonfirmationes apostolica auctoritate faetas, et illorum causas, privilegia, indulta, gratias et litteras, etiam a Sede Apostolica, et forsan occasione coneordiarum inter ipsos fratres initiarum eonfirmatorias, ac motu, scientia potestatisque plenitudine siuilibus, vel etiam consideratione vel ad instantiam imperatoris, regum et aliorum princepum eoneessa, et quibuscumque eoncepta formulis, ac suffulta deeretis, quorum omnium tenores iis litteris haberi volumus pro expressis, extinguimus, supprimimus, revocamus, cassamus, et in perpetuum penitus et omnino omnia tollimus.

**Omniesque illas congregationses unit sub Ordine dictorum Minorum de Observantia;**